Phụ lục số 2: Số lượng cán bộ viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch phân theo đơn vị và trình độ chuyên môn năm 2015
	STT
	Đơn vị
	Tổng cộng
	Tiến sỹ
	Thạc sỹ
	Đại học
	Cao đẳng
	Trình độ khác

	
	Tổng cộng
	409
	0
	4
	202
	10
	193

	1
	Bảo tàng
	38
	0
	1
	26
	1
	10

	2
	Đoàn Ca múa nhạc
	32
	0
	0
	6
	1
	25

	3
	Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuât
	40
	0
	0
	33
	1
	6

	4
	Thư viện
	34
	0
	0
	23
	0
	11

	5
	Trung tâm Văn hóa
	31
	0
	0
	14
	0
	17

	6
	Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện
	34
	0
	0
	11
	2
	21

	7
	Ban quản lý Di tích - Danh thắng
	26
	0
	0
	15
	2
	9

	8
	Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng
	34
	0
	0
	9
	0
	25

	9
	Đoàn Nghệ thuật Cải lương
	42
	0
	0
	4
	1
	37

	10
	Trung tâm Thể dục thể thao
	55
	0
	1
	27
	0
	27

	11
	Trung tâm Xúc tiến du lịch
	11
	0
	1
	8
	1
	1

	12
	Trường Phổ thông năng khiếu Thể thao
	32
	0
	1
	26
	1
	4


